Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1» г. Сыктывкара

(МАОУ «Гимназия № 1»)

«1 №-а гимназия» Сыктывкарса муниципальнöй  асшöрлуна велöдан учреждение

П Р И К А З

от "23" августа     2022 г.        №   453

Об утверждении Прейскуранта на обучение  по образовательным

программам  платных образовательных услуг в 2022/2023 учебном году

Во исполнение приказа МАОУ «Гимназия № 1»   от 23.05.2022 г. №  351-ОД  «Об

организации обучения по образовательным  программам платных образовательных услуг

на 2022/2023 учебный год», на основании ходатайства МАОУ «Гимназия № 1»

муниципальным учреждением  «Центр финансово-бухгалтерского сопровождения

учреждений образования»  был подготовлен Прейскурант  на оказание платных

образовательных услуг в 2022/2023 учебном году, в соответствии с решением совета

родителей, протокол № 12 от 11.07.2022 г, Наблюдательного совета, протокол № 15 от

06.07.2022 г. приказываю:

1. Утвердить Прейскурант на обучение по дополнительным образовательным

программам платных образовательных услуг на 2022/2023 учебный год (Приложение №

1).

2. Ответственной за организацию ПОУ Кузьчуткомовой Л. М.  организовать

информирование родителей 1-11 классов по прейскуранту   по дополнительным

образовательным программам платных образовательных услуг на 2022-2023 учебный год

в срок до 05.09.2022 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                     С.Н. Попова

		2022-08-19T12:28:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1" Г. СЫКТЫВКАРА